

Jens Enemark Invest ApS
Bakkegårdsvej 29, Kollund Østerskov, 6340 Kruså

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 29 92 22 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2016.



Jens Enemark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Enemark Invest ApS
Bakkegårdsvej 29, Kollund Østerskov
6340 Kruså

CVR-nr.: 29 92 22 41
Stiftet: 22. maj 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Jens Enemark, Bakkegårdsvej 29, Kollund Østerskov, 6340 Kruså,
Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 4. april 2016, kl. 10.00, på sel
ska bets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.115 kr. mod -14.193 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 385.888 kr. mod -1.404.010 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-16.115	-14.193
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	289.552	-116.833
Andre finansielle indtægter	144.925	154.755
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.338.151
Andre finansielle omkostninger	-2.389	-76.480
Resultat før skat	415.973	-1.390.902
1 Skat af årets resultat	-30.085	-13.108
Årets resultat	385.888	-1.404.010
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	217.615	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	99.800
Overføres til overført resultat	68.273	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.503.810
Disponeret i alt	385.888	-1.404.010

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	342.615	53.063
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	550.000	21.000
	Andre tilgodehavender	0	479.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>892.615</u>	<u>553.063</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>892.615</u>	<u>553.063</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.232.416	7.293.064
	Tilgodehavender i alt	<u>7.232.416</u>	<u>7.293.064</u>
	Likvide beholdninger	5.872	5.872
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.238.288</u>	<u>7.298.936</u>
	Aktiver i alt	<u>8.130.903</u>	<u>7.851.999</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	217.615	0
6	Overført resultat	<u>7.578.060</u>	<u>7.509.787</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.920.675</u>	<u>7.634.787</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
7	Selskabsskat	30.085	110.912
	Anden gæld	73.643	0
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>99.800</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>210.228</u>	<u>217.212</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>210.228</u>	<u>217.212</u>
	Passiver i alt	<u>8.130.903</u>	<u>7.851.999</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	30.085	13.108
	30.085	13.108
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	125.000	1.335.473
Afgang i årets løb	0	-1.210.473
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Nedskrivninger primo	-71.937	-1.044.413
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	289.552	-113.190
Årets tilbageførsler på afgang	0	1.085.666
Opskrivninger ultimo	217.615	-71.937
Regnskabsmæssig værdi ultimo	342.615	53.063
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Benniksgaard Golf Course ApS	Sønderborg	100 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	21.000	21.000
Tilgang i årets løb	529.000	0
Kostpris ultimo	550.000	21.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	550.000	21.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	217.615	0
	217.615	0
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.509.787	9.013.597
Årets overførte overskud eller underskud	68.273	-1.503.810
	7.578.060	7.509.787
7. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	110.912	97.804
Overført skat fra datterselskaber	-110.912	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	30.085	13.108
	30.085	110.912
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes bankgæld. Dattervirksomhedernes bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 0 t.kr.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jens Enemark, Bakkegårdsvej 29, Kollund Østerskov, 6340 Kruså